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Alla hästmänniskors mardröm inträffade 
några dagar in i maj: en stor stallbrand där 
flera hästar omkom. Orsaken är okänd, 

förloppet var hastigt och tragedin blev ett faktum. 
Mitt i all sorg och bedrövelse måste man ändå hålla 
huvudet kallt och tänka igenom vad man kan göra 
för att undvika att det händer igen. Det är precis 
vad familjen Nilsson i Lekeryd utanför Jönköping 
gjort. De råkade ut för en mindre brand som kunde 
ha slutat hur illa som helst. Efter det insåg de att 
något måste göras, och de har låtit certifiera sin 
gård som Säker Hästverksamhet. Läs om hur de 
gjorde sin gård elsäker och nu 
står betydligt bättre rustade.

Det är lätt att tro att inget 
ont händer just mig, utan bara 
andra. Men olyckan kan vara 
framme, och då gäller det att 
vara så förberedd som möjligt. 
Därför höll vi regelbundna 
brandövningar med  och utan räddningstjänsten 
både i Umeå och när jag var chef på Borås ridhus 
under fyra år. Lyckligtvis slapp vi uppleva att det 
verkligen brann.

hästar har en  fantastisk förmåga att hjälpa 
människor till ett bättre liv. Även om det inte är 
vetenskapligt bevisat är exemplen många inom 
missbruksvård och på andra sätt när människor 

har hamnat snett i tillvaron. Håller man på med 
hästar har livet en tendens att bli bättre. Följ med 
till London, där Sam Martin bytte ett liv som 
gängmedlem i ett hårt område mot en karriär som 
dressyrryttare med OS-ambitioner.

 
hästmagazinet är tidningen  du alltid ska ha 
nytta av, och i detta nummer har vi laddat extra 
hårt för at du ska få inspiration: Du kan läsa i 
stora guide med 51 hästtransporter och 7 dragbi-
lar. Låt de bästa experterna guida dig genom hur 
man rider bäst på de vanligstae hindertyperna. 

Läs tio steg att få hästen att 
sätta under sig bakdelen och 
därmed bli lättare i framdelen. 
Följ med i seriestarten om 
kvalitetstävlan och kolla in 
alla härliga vårprylar du inte 
kan vara utan. Kom ihåg att vi 
alltid finns här för dig; både i 

magasin och varje dag på nätet.

det seglar upp  till strid om ordförandepos-
ten i Internationella Ridsportförbundet FEI, 
där svensken Sven Holmberg samt holländaren 
Henk Ruttinghuis ställer upp mot sittande Haya  
Al Bint Hussein. Inte så konstigt att Haya får 
motstånd efter hennes regelvidriga uppförande 
på senaste FEI-kongressen, där hon låg bakom 
att man röstade fram den så kallade progressiva 
listan. Den progressiva listan innebär inget annat 
än tillåten doping, och vi på Hästmagazinet önskar 
att prinsessan ska sparkas ut så att det sjunger om 
det. Hästvärlden är värd en ordförande som inte 
är en skam för sitt eget förbund. 

 
Trevlig läsning!

robert solin
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